
Opera omnia di Joseph
Ratzinger. L' insegnamento del
Concilio Vaticano II
Formulazione - trasmissione -
interpretazione. (Vol. VII/2)
Read More
SKU: 11077
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2019

Product Description

In 8, pp. 738. Legatura cartonata con titoli impressi in rosso e in blu sul piatto e sul dorso, sovraccoperta e segnalibro.
Edizione italiana a cura di Pierluca Azzaro rilegato Perfetto (Mint) (11077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opera-omnia-di-joseph-ratzinger-l-insegnamento-del-concilio-vaticano-ii-formulazione-trasmissione-interpretazione-vol-vii-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Opera omnia di Joseph
Ratzinger. Volume VII/1.
L'insegnamento del Concilio
Vaticano II. Formulazione -
trasmissione - interpretazione
Read More
SKU: 11073
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description

In 8, pp. 725. Legatura cartonata con titoli impressi in rosso e in blu sul piatto e sul dorso, sovraccoperta e segnalibro.
Edizione italiana a cura di Pierluca Azzaro e Lorenzo Cappelletti. Illustarzione in antiporta rilegato Perfetto (Mint)
(11073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opera-omnia-di-joseph-ratzinger-volume-vii-1-linsegnamento-del-concilio-vaticano-ii-formulazione-trasmissione-interpretazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Ancient history matters (Vol.
30): Studies Presented to Jens
Erik Skydsgaard on His
Seventieth Birthday
Read More
SKU: 10042
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Vincent Gabrielsen, K. Ascani a cura di
editore: L'Erma di Bretschneiderluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
316 pp., illustrazioni a colori e in b/n, 19 x 28,5 cm. Legatura tutta tela con titoli impressi in oro
sul dorso, sovraccoperta illustrata rilegato Ottimo (Fine) (10042)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ancient-history-matters-vol-30-studies-presented-to-jens-erik-skydsgaard-on-his-seventieth-birthday/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Late etruscan votive heads from
Tessennano. Production,
distribution, social historical
context: Production,
Distribution, Sociohistorical
Context
Read More
SKU: 9707
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Söderlind, Martineditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, 436 pagine illustrate, legatura editoriale in tela rossa con sovracop. illustrata, lingua:
inglese rilegato Ottimo (Fine) (9707)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/late-etruscan-votive-heads-from-tessennano-production-distribution-social-historical-context-production-distribution-sociohistorical-context/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Etude des manifestations
surnaturelles au 19e siècle. Les
Evènements de fontet d'après
les principes de Saint-Thomas
Read More
SKU: 8377
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Daurelle (abbé)editore: s.n. (Imprimerie de
Rome)luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1878

Product Description
In 4, IX, 154 pagine, brossura con tracce di polvere, invio autografo dell'autore alla cop. (vedi
foto), lingua francese, piccolo strappetto alla cerniera posteriore in basso. brossura Molto buono
(Very Good) (8377)

Historia ecclesiastica, 3 volumi
1. capita selecta, 2,1 a
saeculo.., 2,2 a aetate
absolutismi ..
Read More
SKU: 8349
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gieraths Paul-Gundolfeditore: Pontificia
Universitas a S. Thomaluogo-edizione: Romaanno-

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etude-des-manifestations-surnaturelles-au-19e-sicle-les-evnements-de-fontet-daprs-les-principes-de-saint-thomas/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/
https://viborada.it/prodotto/historia-ecclesiastica-3-volumi-1-capita-selecta-21-a-saeculo-22-a-aetate-absolutismi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


edizione: 1965-1966

Product Description
3 volumi di 23 cm, 134, 80, 83-170 pagine, brossura, libri provenienti da biblioteca, volumi
dismessi, timbro "annulato" in alcune pagine, dattilo: ad studentum usum privatum. brossura
Molto buono (Very Good) (8349)

Miniere e metallurgia nel mondo
greco e romano, edizione
italiana a cura di Lucia Pirzio
Biroli Stefanelli, traduzione
dall'inglese di Maria Josè
Strazzulla
Read More
SKU: 8215
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Healy John F.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993 (stampa
1992)

Product Description
322 pagine, illustrato 29 cm. Legatura editoriale in tela grigia con sovracop., in custodia rilegato
Ottimo (Fine) (8215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miniere-e-metallurgia-nel-mondo-greco-e-romano-edizione-italiana-a-cura-di-lucia-pirzio-biroli-stefanelli-traduzione-dallinglese-di-maria-jos-strazzulla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Opere, 4 volumi, 1912-1921,
1922-1925 , 1926-1927, 1928-
1930
Read More
SKU: 7948
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Majakovskij Vladimireditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
4 volumi di 23 cm. traduzioni di Ignazio Ambrogio .. et al.!, illustrazioni di Lorenzo Vespignani,
Volume 1) 1912/1921 LVIII, 813 pagine con 6 pagine di tavole, Volume 2) 1922/1925 920
pagine con 6 pagine di tavole, Volume 3) 1926/1927 885 pagine con 6 pagine di tavole, Volume
4) 1928/1930 983 pagine con 18 pagine di tavole. Rilegatura editoriale in tela chiara, acetato di
protezione, in custodia rilegato Molto buono (Very Good) (7948)

Tristes portiques. Sur le plan
canonique de la maison
étrusque et romaine des
origines au principat d'Auguste
(VIe-Ier siècles avant J-C)
Read More
SKU: 7816
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Jolivet Vincenteditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-4-volumi-1912-1921-1922-1925-1926-1927-1928-1930/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/tristes-portiques-sur-le-plan-canonique-de-la-maison-trusque-et-romaine-des-origines-au-principat-dauguste-vie-ier-sicles-avant-j-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
X, 343 pagine, illustrato, 29 cm. Legatura editoriale, ancora nel cellophan rilegato Perfetto
(Mint) (7816)

Descrizione delle decorazioni
ideate dall'architetto Cav.
Fontana e dei dipinti della
Basilica Vaticana pel centenario
di S. Pietro e per la
santificazione dei 25. beati.
Epigrafi latine disposte nel
portico e nell'interno del tempi
Read More
SKU: 7164
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Anonimoeditore: Leonardo Olivieri Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1867

Product Description
36 p. ; 21 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (7164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/descrizione-delle-decorazioni-ideate-dallarchitetto-cav-fontana-e-dei-dipinti-della-basilica-vaticana-pel-centenario-di-s-pietro-e-per-la-santificazione-dei-25-beati-epigrafi-latine-disposte-nel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Civilisation en sursis. L'Europe
dans le monde. Europe terre
décisive. Reprint La Colombe
Read More
SKU: 7134
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alexandre Marceditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, tre volumi in cofanetto di pp. 315, 238, 162. Brossura e cofanetto editoriale brossura
Perfetto (Mint) (7134)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/civilisation-en-sursis-leurope-dans-le-monde-europe-terre-dcisive-reprint-la-colombe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La tragedia greca.
Testimonianza archeologica e
iconografiche. Atti del Convegno
(Roma, 14-16 ottobre 2004)
Read More
SKU: 6931
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Antonio Martina e Adele Teresa Cozzoli a cura
dieditore: Herderluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2009

Product Description
XV, 451 pp., 57 carte di tavole illustrate b/n ; 24 cm. brossura Ottimo (Fine) (6931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tragedia-greca-testimonianza-archeologica-e-iconografiche-atti-del-convegno-roma-14-16-ottobre-2004/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

